4
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «21» января 2016 года

№ 87

ст. Куринская

О внесении изменений в Решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 24 декабря 2015 года № 84 «О бюджете Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год»
Внести в Решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 24 декабря 2015 года № 84 «О бюджете Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме 9259,8 тыс.рублей;

2) общий объем расходов в сумме 9832,4 тыс.рублей;

3) верхний предел муниципального долга Куринского сельского поселения Апшеронского района на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Куринского сельского поселения Апшеронского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района в сумме 572,6 тыс. рублей;
5) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2016 год в сумме 0,0 тыс.рублей».
2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год в сумме 1529,4 тыс. рублей.».
3. Приложения № 2-7 изложить в редакции согласно приложений № 1-6 к настоящему решению с учетом вносимых изменений.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию (опубликованию) не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов